
Zápis z jednání pastorační rady farnosti Svitavy dne 4.11.2016 
 
Přítomní.: o.V. Dolák,  o. P. Krajčovič, M. Holubová, B. Homolová, H. Půlkrábková, D. Rusová, M. 
Lněničková, J. Hrdličková,  A. Pavlíček, A. Nádvorník, M. Štrych, J. Lněnička, J. Poštulka, M. 
Matoušek, P. Ingr, M. Rus, Z. Pešina 

 
Úvod, oslava narození Eliáše Lišky a modlitba 
 
Co jsme prožili:  

- poděkování o. Václava za všechny aktivity ve farnosti, prázdninové chaloupky a všechny události 
kolem blahořečení otce Engelmara. 

 
Co nás čeká: viz pastorační plán farnosti 

* sobota 19.11. oslava blahořečení v Hradci nad Svitavou (Mons. Jan Graubner) 
* žehnání nové vitráže v kostele sv. Josefa se zobrazením P. Engelmara (termín zatím není) 
* adventní duchovní obnovy v Moravské Třebové (25.-27.11 pro ženy a 2.- 4.12 pro muže) 
* Vánoce, zpívat se bude Missa Brevis od. J. Pavlici 
* Tříkrálový průvod bude 8.1., v programu bude i scénka o otci Engelmarovi 
* 1.1. žehnání koledníků a začíná Tříkrálová sbírka, mše pro rodiny s dětmi bude 8.1.  
 

Další připomínky:  
B.. Homolová: poděkování za sbírku na Charitu (10 940 Kč) 
M. Holubová: oceňuje příkladně vedené webové stránky farnosti a dokumentaci událostí kolem 

blahořečení o. Engelmara 
J. Lněnička:  někdy je těžké se dozvědět o konání brigády, snaha najíst způsob o předání informací. 

Brigády jsou někdy organizovány narychlo podle aktuální situace.  
M. Matoušek: jak je to se Smajlíky? – nyní schůzky neprobíhají, vedoucí mají studijní povinnosti 

nebo se věnují Slůňatům. 
Z. Pešina: Noc kostelů 2017 bude 9.6. 
H. Půlkrábková: bude příští rok první svaté přijímání? – zatím není rozhodnuto, podle zájmu, 

příprava začne od Adventu. Případný termín 11.6. nebo 18. 6. 
 
Závěr a požehnání 

 
Další setkání PR bude 13.1.2017 v 18:45 

zapsal Pavel Ingr 4.11.2016 


